АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   20.11.2017                                                                        № 99-р
О  проведении  месячника  безопасности людей на водных объектах Красносибирского сельсовета в осенне - зимний период  2017-2018 годов
      В соответствии с постановлением Правительства  Новосибирской области
от 10.11.2014 г № 445-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей  на водных объектах в Новосибирской области», и указанием Главного управления  МЧС России по Новосибирской области от  18.10.2017г № 8990-12-2

«О проведении  месячника  безопасности людей на водных объектах в осенне - зимний период  2017-2018 годов», а также в целях улучшения профилактической и организационной     работы по обеспечению безопасности людей на водных объектах Красносибирского сельсовета Кочковского района:

1. Утвердить прилагаемый план проведения месячника безопасности людей на водных объектах Красносибирского сельсовета  Кочковского  района  в осенне -зимний период 2017-2018   годов  (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Красносибирского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                   Н.Н Лунёва
Исп

Баранова Е.В.

20-439